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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalgets årsplan for 2025 godkjennes. Ordinære møter i kontrollutvalget i 2025 
fastsettes slik: 

• Onsdag 22.januar 
• Onsdag 12.mars 
• Onsdag 28.mai 
• Onsdag 24.september 
• Onsdag 24. november  

  
Møtene starter kl. 09:00, og gjennomføres fortrinnsvis i Tynset rådhus.  
  
Årsplanen oversendes kommunestyret til orientering. 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget må ta stilling til hvordan de ønsker å arbeide med sitt område. For å 
systematisere og målrette kontrollutvalgets arbeid, så har sekretariatet utarbeidet en årsplan 
som viser kontrollutvalgets strategi for gjennomføring av egenkontrollen. Arbeidet er stort sett 
lagt opp i tråd med hvordan kontrollutvalget i Tynset tidligere har arbeidet. 
  
Utkastet må ses på som en skisse over de aktiviteter kontrollutvalget vil ta for seg i løpet av 
året. Det legges opp til en gjennomgang av planen slik at utvalget kan tilpasse strategi og 
planlagte aktiviteter ut fra sine ønsker. Det gjøres løpende vurderinger av behov for 
orienteringer, behandling av henvendelser og lignende utover planlagte aktiviteter.  
  
Hensikten med årsplanen er at kontrollutvalget kan synliggjøre overfor kommunestyret og 
administrasjonen hvordan de planlegger å utføre sitt arbeid. Forventningsavklaring og 
rolleforståelse er viktig for en god samhandling mellom aktørene. Årsplanen inneholder også 
en oversikt over når møtene i kontrollutvalget kan gjennomføres. Tynset kommune har 
vanligvis fem ordinære møter i året, med mulighet for et ekstra møte.  
  
Kontrollutvalget må ta stilling til møtedager og møtetidspunkt. Møter i kontrollutvalget holdes 
på de tidspunkt som er vedtatt av kontrollutvalget selv. Det kan også gjennomføres møte når 
kontrollutvalgets leder finner det påkrevd, eller når minst 1/3 av medlemmene krever det. 
Sekretariatet har foreslått tre møter i første halvår og to i siste halvår. Kontrollutvalgets møter 
har i 2024 vært holdt i Tynset rådhus, fortrinnsvis på mandager med møtestart kl. 09:00. 
Sekretariatet har mange kommuner, og ber om at kontrollutvalget kan endre møtedag til 
onsdager slik at vi får en jevnere fordeling. Det vil ikke kollidere med verken 
formannskapsmøter eller kommunestyremøter.  
  
Konklusjon  
Kontrollutvalget må ta stilling til hvordan de ønsker å arbeide med sitt område ut fra 
sekretariatets utkast til plan. Sekretariatet ber om at møtedager endres til onsdag. 
 
 


